2021年 8月 30日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 石井  敬太

（コード番号  ８００１  東証第一部）

問合せ先 Ｉ Ｒ 部 長 天 野  優

（ＴＥＬ. ０３－３４９７－７２９５）

統合レポート 2021（2020 年度）発行に関するお知らせ

当社は、「統合レポート 2021」（日本語版・英語版）を本日発行しましたので、お知らせ致します。

 統合レポート 2021 では、未曾有の不透明な経営環境下、「三方よし」を企業理念に据える当社が、

「Brand-new Deal」戦略の継続的な実践により、過去から積み上げてきた企業価値の内容、そして

新たな成長ステージに向け、企業価値の更なる拡大を目指すストーリーを詳細に説明しています。

 公式ウェブサイトの IR（投資家情報）ページに本日掲載しましたので、当社の注力すべき経営方針や、

具体的な施策についての理解を深める一助として、ご活用ください。

＜当社ホームページ掲載 URL＞

 https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/

以 上

https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/